комитетінің Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Қазына-
ш ы л ы қ  к о м и т е т і н д е г і  Ж С К 
KZ420705012170034006 депозиттік шо-
тына енгізіледі, БСК KKMFKZ2A, БСН 
980240000950, төлем мақсатының коды 
171, Кбе 11, мекеме коды 2170034. 

Кепілді жарна 130 000 000 (жүз отыз 
миллион) теңге мөлшерінде енгізіледі. 

Анықтама үшін телефондар: 
8 (7172) 71-86-65, 71-72-65.

«Қарағанды мемлекеттік мүлік жəне жекешелендіру департаменті» ММ республикалық мүлікті мүліктік жалдауға беру жөнінде тендер өткізеді
Тендер 2015 ж.  13 наурызда сағат 10.00-де Қарағанды қ., Костенко к-сі, 6 мекенжайында  өткізіледі